
 

 

 

 

Rufnummer und E-Mail 

 

 
Oelde Zentrale  +492522 59084 0 
Servicenummer +492522 59084 102 
Anne Besselmann +492522 59084 131  a.besselmann@nexopart.com 
Bastian Driefer  +492522 59084 588  b.driefer@nexopart.com 
Christina Schreiner +492522 59084 330  c.schreiner@nexopart.com 
Gabriela Nachtigall +492522 59084 835  g.nachtigall@nexopart.com 
Jenny König  +492522 59084 485  j.koenig@nexopart.com 
Josef Robben  +492522 59084 619  j.robben@nexopart.com 
Rafael Koch   +492522 59084 363  r.koch@nexopart.com 
Robert Schyschka +492522 59084 878  r.schyschka@nexopart.com 
Sonja Milbradt  +492522 59084 748  s.milbradt@nexopart.com 
Susan Venneker +492522 59084 150  s.venneker@nexopart.com 
 
Gersthofen Zentrale +49821  810426 0 
Daniel Schmied  +49821  810426 300  d.schmied@nexopart.com 
Markus Schönwetter +49821  810426 200  m.schoenwetter@nexopart.com 
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